Diretoria de Ensino – Região de Catanduva|
E-mail: decat@educacao.sp.gov.br|

COMUNICADO n° 06-2024

A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado – CE-CTD da Diretoria de Ensino

- Região de Catanduva, torna público o resultado dos recursos interpostos em face das questões e

do gabarito da prova, conforme segue:

RECURSO DATA/HORA: CANDIDATO: RG:

DECISÃO DO

RECURSO:

22/05/2024 21:58:48 Juliana Monteiro da Silva  483987256 INDEFERIDO

23/05/2024 08:13:01 Jaqueline Fátima dos Santos  468699818 INDEFERIDO

24/05/2024 09:37:34 Gabriela Freitas Marcuz 369250138 DEFERIDO

24/05/2024 15:19:11 Esthefany Bheatriz Avanci Serrano  567721140 INDEFERIDO

Catanduva, 24 de maio de 2024.

Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado – CE-CTD

Diretoria de Ensino – Região de Catanduva

mailto:decat@educacao.sp.gov.br